CUENTA:82DJ06M018240170

FECHA LÍMITE DE PAGO:12 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:322 DEMANDA CONTRATADA kW:322 CORTE A PARTIR:13 JUL 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:700

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:RB259H

PERIODO FACTURADO:31 MAY 25-30 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$146,618

$146,618

(CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO 
PESOS  M.N.)

(CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO 
PESOS  M.N.)

X

Suministro 474.54 0.00 0.00 474.54

Distribución 0.00 22,004.32 0.00 22,004.32

Transmisión 0.00 0.00 7,667.27 7,667.27

CENACE 0.00 0.00 275.49 275.49

Generación B 0.00 0.00 10,738.83 10,738.83